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حادثه ها

قتل چوپان ایرانی در مرز شرقی
فرمانده انتظامی تایباد از قتل یک چوپان ایرانی به  �

دست افغانستانی های متجاوز مرزی در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ امیر احمدی اظهار کرد: در ساعت 
هشت شب پنجشــنبه دو برادر هنگام چرای احشام 
در عقبه مرز روستای فررنه، تعدادی افغانستانی های 
متجاوز را مشاهده می کنند که یکی از آنها فرار می کند 
و دیگری مورد ضرب و شــتم قــرار می گیرد.فرمانده 
انتظامی تایباد ابراز کرد: چوپانی که مورد ضرب و شتم 
افغانستانی ها قرار گرفته بود، به دلیل شدت جراحات 
فوت کرده اســت. او با اشــاره به اینکه جسد تحویل 
پزشــکی قانونی شده اســت، بیان کرد: در این راستا 
سه نفر از افغانستانی ها دستگیر و به مراجع قضائی 

تحویل داده شدند.

سارق، منزل رفیقش را خالی کرد
شرق: سارقی که از منزل دوستش سرقت کرده بود،  �

دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه سعداالله گزافی، جانشین 
پلیس آگاهی تهــران بزرگ، در توضیح خبر بیان کرد: 
مرد جوانی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی مراجعه و 
اظهار کرد ساعت دو بعد از ظهر سیزدهم فروردین به 
همراه خانواده از خانه خارج شدیم و سه ساعت بعد 
برگشتیم. به محض ورود متوجه باز بودن در و سرقت 
طلاجــات و لپ تاپ شــدیم. او اضافه کــرد: با اعلام 
ایــن خبر کارآگاهان وارد عمل شــدند و در تحقیقات 
صورت گرفته با توجه به سالم بودن در ورودی احتمال 
ســرقت از سوی شخصی آشــنا مطرح شد. با توجه 
به فیلم و تصاویر دوربین های مداربســته خانه محل 
ســرقت، مشخص شد که ســارق به کمین مال باخته 
نشســته و پس از خروج او از پارکینگ وارد ساختمان 
شده و نقشه سرقت را اجرا کرده است. جانشین پلیس 
آگاهی تهران افزود: تصویر چهره سارق کامل مشخص 
نبود؛ امــا با توجه بــه ظاهر و هیکل ســارق جوان، 
مال باخته احتمال داد که ســارق جوان فردی به نام 
کامران اســت. از طرفی شاکی مدعی شد قبل از ترک 
خانه تلفنی خروجش را از خانه به کامران اعلام کرده 
و همچنین سال گذشته کلیدهای خانه اش در اختیار 
کامران بوده است.این مقام انتظامی ادامه داد: با این 
احتمال که کامران در این ســرقت نقش دارد، تصویر 
کامران با تصویر دوربین مداربســته تطبیق داده شد و 
با توجه به شــباهت ظاهری کامــران برای تحقیقات 
به پایگاه چهارم پلیس آگاهی احضار شد.ســرهنگ 
گزافی در ادامه خاطر نشــان کرد: متهم در تحقیقات 
اولیه مدعی شــد در روز ســرقت خارج از تهران و به 
اتفاق خانواده اش در باغی نزدیکی شهرستان بومهن 
بوده است؛ اما در تحقیقات صورت گرفته تیم تحقیق 
دریافت که متهم جوان واقعیت را بیان نکرده است. 
کارآگاهان بار دیگر از کامران تحقیق کرده و درنهایت 
با توجه به مدارک و شــواهد ارائه شــده او به ناچار به 

سرقت از منزل دوستش اعتراف کرد.

 سیل در افغانستان ۴۰ قربانی گرفت
دســت کم ۴۰ نفــر در حادثــه وقوع ســیلاب در  �

مناطقی از افغانســتان کشته شدند. در این حادثه که 
در مناطــق تحت کنترل طالبان رخ داد، جاری شــدن 
ســیلاب به کشته شدن دســت کم ۴۰ نفر منجر شد و 
چندین خانه نیز تخریب شدند.گفته شده روستاییان در 
تلاش برای یافتن دیگر حادثه دیدگان احتمالی هستند. 
مقامات افغانستان اظهار کردند: اطلاعات اولیه حاکی 
از آن است که ۶۰ خانه بر اثر وقوع سیل تخریب شده 
و حدود صد نفر نیز ناپدید شــده اند.به گفته مقامات 
افغانســتان دسترســی به اطلاعات صحیح از شرایط 
مناطق ســیل زده آسان نیســت؛ چرا که تحت کنترل 
طالبان قرار دارد و امکان برقراری ارتباط ضعیف است. 
گزارش ها حاکی از آن اســت که تاکنون روستاییان ۴۰ 

جسد را از میان آب یا آوار بیرون کشیده اند.

رخداد

سفر از کاشان به تهران برای سرقت
شــرق: رئیس پلیــس آگاهــی تهران بــزرگ از  �

دستگیری ســارق حرفه ای که برای سرقت، از کاشان 
به تهران سفر می کرد، خبر داد.

سردار علیرضا لطفی توضیح داد: سی و یکم تیرماه 
خودروی گشت پلیس آگاهی تهران در حال گشت زنی 
در منطقــه خلازیر به خودروی پرشــیای ســفید رنگ 
مشکوک شــد که در بررسی شماره ملی پلاک خودرو 
مشخص شد که پلاک خودرو از یک خودروی پرشیای 

سفید رنگ در میدان فتح به سرقت رفته است.
او افزود: تیم پلیســی در این مرحله دستور ایست 
برای راننده خودروی پرشــیا را صادر کردند؛ اما راننده 
به محض مشــاهده خودروی گشــت پلیس آگاهی 
تهران اقدام به فرار کرد و تعقیب و گریز پلیســی آغاز 
شد و مأموران پس از یک ساعت تعقیب و گریز مأموران 
با رعایت قانون به کارگیری ســلاح اقدام به تیراندازی 
کرده و موفق به دستگیری سارق شده و در بازرسی از 
خودروی پرشیای سفید رنگ تعدادی مدارک شناسایی 

سرقتی و اموال مسروقه کشف شد.
رئیس پلیس آگاهی تهران ادامه داد: متهم برای 
تحقیقات بیشــتر به دســتور مقام قضائــی در اختیار 
مأموران اداره بیســتم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت 

و در ابتدا شاکیان پرونده هدف شناسایی قرار گرفتند.
ســردار لطفی عنوان کرد: یکی از شــاکیان پرونده 
با حضور در پلیس آگاهی تهــران عنوان کرد روز ۳۰ 
تیرماه امســال به تهران آمدم و در فرودگاه ســوار بر 

خودروی شخصی پرشیای سفید رنگ که مسافرکشی 
می کرد، شــدم و به منطقه یوسف آباد آمدیم و وقتی 
جلوی در خانــه از خودرو پیاده شــدم، راننده قبل از 
اینکه من وسایلم را بردارم، به سرعت از محل فرار کرد 
و چمدان هایم را کــه داخل آن پول و مدارک و اموال 

با ارزش بود، به سرقت برد.
این مقام ارشــد انتظامی ادامه داد: کارآگاهان در 
ادامه تحقیقات پی بردند که پنجم اردیبهشت نیز در 
شهر قدس به همین شیوه سرقت دیگری رقم خورده 
اســت و متهم در نقش مســافرکش با شــماره پلاک 
ســرقتی مســافر دیگری را از فرودگاه سوار بر خودرو 
کرده و پس از رســیدن به مقصد و پیاده شدن مسافر 

اقدام به سرقت چمدان مسافر جوان کرده است.
رئیــس پلیس آگاهی تهران گفــت: کارآگاهان در 
مراحل بعدی اطلاع پیــدا کردند که متهم در منطقه 
تجریش با شکستن شیشه یک خودرو اقدام به سرقت 
وســایل داخل خودرو بــه ارزش ۵۰ میلیــون تومان 
کرده است. سردار لطفی اظهار کرد: متهم از سارقان 
سابقه دار است که در شــهر کاشان نیز بارها دستگیر 
شده و مشــخص شد که متهم اهل شهرستان کاشان 
است و برای سرقت به تهران سفر می کند و با سرقت 
شماره پلاک  خودروهای پرشیای سفید رنگ در پایتخت 

سرقت های دیگری را اجرا می کند.
این مقام ارشــد پلیســی گفت: شــهروندانی که 
صاحبان خودروی پرشــیای ســفید رنگ هســتند، در 
صورت به ســرقت رفتن شــماره پلاک شــان به پلیس 
آگاهــی تهــران مراجعه کنند و چنانچه شــهروندان 
هدف ســرقت با خودروی پرشــیای ســفید رنگ قرار 
گرفتند، برای شناســایی متهم به اداره بیســتم پلیس 

آگاهی تهران مراجعه کنند.

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

رسیده است- فدراسیون جهانی کشتی- دستمال بزرگ 
که وســایلی را در آن می پیچند ۱۰- سرچشــمه حیات- 
شــهر تجاری ایالت تگــزاس- جهــان ۱۱- از تیم های 
فوتبال باشــگاهی ایتالیا- سردار شــهید دهلاویه- کلاه 

الف ۱۲- پول ترکمنســتان- هزار گرم- بازار سهام ۱۳- 
نوعی پوســت دباغی شده- شــکوه و بزرگی- پیداکردن 
۱۴- قطعی برای کتاب- کتاب آثار منظوم شــاعر- قطار 

۱۵- چله کمان- باخبر- سارق، دزد
افقی: 

 ۱- رهاورد بیماری- بخش مایع و شــفاف خون- 
اجازه نامــه ۲- چــه غریبانــه رفتند از ایــن خانه- از 
رشــته های ۱۰گانــه ورزش دوومیدانــی ۳- گزنــد- 
همیشــه- کمــک ۴- بــار ســفر- خــودروی باربری 
کوچــک- رام نشــده! ۵- جداکــردن ناخالصی هــا از 
نفت- زمــان آغازین- هواپیمــای جنگی ۶- مخفف 
اگر- وزیدن باد- شــاخه باریک درخت ۷- وســطی- 
فیلتر- قوه حافظه ۸- مثنوی مولوی به خواهش و به 
نام او سروده شــد ۹- مشرق- فلز- مهم ترین قسمت 
خودرو ۱۰- اولین قسمت دستگاه گوارش- کمیاب- از 
مطهرات ۱۱- پول خرد هند- دیسک فشرده- نمی بیند 
۱۲- زهــر- دم بریده- تهیدســت، بیچــاره ۱۳- دختر 
مازندرانی- باقی گذاشــتن- مقابل آمدن ۱۴- نویسنده 
و کارگردان فیلم جاده مالهالند- پس داده شــده ۱۵- 

خانه- ضربه ای در تنیس- مادربزرگ

عمودی: 
۱- داروی آرام بخــش و ضــد تشــنج- آســیایی 
که بــا نیروی چهارپایــان می گردد- نفــس ۲- واحد 
شــمارش اســب-  از شــهر های فلســطین در کرانه 
باختری رود اردن- ملیــح ۳- اصطلاحی در فوتبال- 
فارغ البــال- درنده جنگلی ۴- پســران عرب- ســنگ 
قپان- شــب چره ۵- قلم انگلیســی- تاج- آســیاب 
بادی ۶- شب گذشــته- درامان بودن- درهم پیچیدن 
۷- عقیق ســلیمانی- ازدواج- ضربه ای در بدمینتون 
۸- محرمانه- دایر و برقرار بودن- ســنجاب محبوب 
کارتونــی ۹- به ســن قانونی برای خدمت ســربازی 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

30
00

کو 
ودو

ل  س
ح

جدول 4004

سخت  3001 سودوکو

سودوکو ساده 3001

ت
سخ

وکو
سود

ل  
ح جدول 4005  �  طراح: بیژن گورانى

شــرق: مرد مغازه داری که در جریان یک نزاع میانجی دعوا را با ضربه چاقو 
به قتل رســانده بود، با حکم قضات دادگاه کیفری استان تهران به قصاص 
محکوم شــد. به گزارش خبرنگار ما روز هشــتم تیر سال گذشته به مأموران 
پلیس تهران خبر رســید جنایتی در یکی از خیابان هــای یافت آباد به وقوع 
پیوسته است. وقتی مأموران خود را به محل حادثه رساندند، مشاهده کردند 
دو نفــر هدف ضربات چاقو قرار گرفته اند که یکی از آنها فوت و نفر دوم که 
جوان تر اســت، زخمی شده است. جوان مجروح به بیمارستان منتقل شد و 

جسد مقتول نیز به پزشکی قانونی انتقال یافت.
کارآگاهان جنایی تهران وقتی وارد عمل شــدند، به تحقیق از شــاهدان 
پرداختند و فهمیدند قاتل مردی میوه فروش به نام حســن اســت که پســر 
شــریک خودش را زخمی کرد و یکی از همســایه ها به نــام جعفر را که در 
همان نزدیکی قصابی داشــت، به قتل رسانده است. بررسی های انجام شده 
مشخص کرد حسن روز حادثه با پسر شریکش درگیر شده بود و جعفر قصد 
داشــت وســاطت کند و با میانجیگری به غائله خاتمه دهد که او نیز مورد 
غضب قاتل قرار گرفته و با ضربه چاقوی او کشــته شــد. پسر زخمی بعد از 
مداوای اولیه تحت بازجویی قرار گرفت و به تشریح واقعه پرداخت. او گفت: 
پدر من در مغازه میوه فروشــی با حســن شریک شده بود و من هم به مغازه 
رفت وآمد داشتم. روز حادثه در مغازه بودم که حسن هم سر رسید. او اصلا 
حالت طبیعی نداشت. با این حال از من خواست به خانه برگردم. به او گفتم 
بهتر اســت بمانم و کارها را انجام بدهم؛ اما او ناگهان عصبانی شد و شروع 
بــه دادوفریاد کــرد. دعوای میان ما بالا گرفــت و دراین میان جعفر به قصد 
میانجیگری وارد مغازه شــد؛ اما حسن که بســیار عصبانی بود، هر دو ما را 
با چاقو زد و بعد هم به ســرعت فرار کرد. حســن بعد از ارتکاب این جنایت 
به مکانی نامعلوم گریخته بود. به همین سبب تجسس های گسترده ای برای 
یافتن ردی از او آغاز شد. این جست وجوها تا روز ۲۶ تیر سال گذشته به طول 
انجامید تا اینکه خبر رسید متهم در شهرستان شیروان تصادف کرده و اکنون 

در بیمارستان بستری است. این گونه بود که تیمی از کارآگاهان جنایی راهی 
شهرستان مدنظر شدند و متهم را بعد از مداوا بازداشت کردند.

متهــم بعد از انتقال به تهران به نزاع مرگ بار اعتراف کرد. ســپس برای 
او قرار مجرمیت و کیفرخواســت صادر شد و متهم در دادگاه کیفری استان 
تهــران پای میــز محاکمه رفت. در جلســه دادگاه اولیــای دم مقتول برای 
حســن درخواســت قصاص کردند. مادر جعفر گفت: پســرم بی گناه کشته 
شــد. او هیچ گونه اختلاف و درگیری با کسی نداشــت و روز حادثه نیز فقط 
می خواســت کاری کند که دعوا تمام شود. او تازه دو سال بود ازدواج کرده 
بود و مرگش شــوک بزرگی به همه ما وارد کــرد و من رضایت نمی دهم و 
خواستار قصاص متهم هســتم. جوان زخمی نیز در جایگاه ایستاد و گفت: 

من در این دعوا مجروح شدم و به  خاطر جراحت هایم تقاضای دیه دارم.
وقتی نوبت به متهم ۴۷ ســاله رسید، ماجرا را این طور شرح داد: دو سال 
بود در مغازه  میوه فروشــی با فردی شریک شده بودم و در این مدت مشکل 
خاصی نداشــتیم. من زندگی آبرومندانه ای داشــتم تا اینکه ۱۵ سال قبل از 

همســرم جدا شــدم. دلیل جدایی ما بچه دارنشــدن مان بود. بعد از طلاق 
اوضاع زندگی ام به  هم  ریخت و به ماده مخدر شیشه اعتیاد پیدا کردم. از آن 
به بعد همه چیز خراب شد و زندگی  ام از بین رفت. متهم به قتل ادامه داد: 
روز حادثه مشــروب مصرف کرده و شیشــه کشیده بودم. اصلا حال طبیعی 
نداشــتم. وقتی به مغازه رفتم، دیدم پسر شریکم آنجاست. از او خواستم به 
خانه برود و گفتم خودم در مغازه می مانم؛ اما قبول نکرد و من هم عصبانی 
شدم. وقتی دادو فریاد کردم، جعفر که در نزدیکی مغازه من قصابی داشت، 
جلــو آمد تا من را آرام کنــد؛ اما من متوجه رفتارم نبودم. به  ســمت وانت 
شریکم رفتم. می دانستم او همیشه برای بریدن هندوانه در خودرواش چاقو 
دارد. آن را برداشتم و ضربه ای به پسر شریکم زدم. اصلا متوجه نشدم جعفر 
را هم زده ام. بعد از این ماجرا به ســرعت فــرار کردم. ابتدا به خانه خواهرم 
رفتم. بعد از آنجا راهی شــهریار شدم و سپس به مشهد رفتم و در آخر هم 
به شهرســتان شــیروان رفتم و در آنجا مخفیانه زندگی می کردم تا اینکه با 
یک موتور تصادف کردم و من را به بیمارســتان بردند. بعد از آن بازداشــت 
شــدم. من وقتی در خانــه خواهرم بودم، فهمیدم جعفــر را هم زده ام و او 
فوت شــده است. تا قبل از آن اصلا از این اتفاق خبر نداشتم. حسن در ادامه 
اظهاراتش گفــت: من اصلا اختلافی با جعفر نداشــتم و او در این درگیری 
تقصیری نداشت و فقط می خواست وساطت کند. جعفر بی دلیل کشته شد 
و من شرمنده خانواده اش هستم و از آنها عذرخواهی می کنم و درخواست 

بخشش دارم.
متهم درباره اتهام زخمی کردن پسر شریکش نیز گفت: قبول دارم در آن 

درگیری ضربه ای به پشت او زدم و باعث شدم مجروح شود.
در ادامه جلســه دادگاه وکیل متهم به دفــاع از او پرداخت و در نهایت 
با پایان دفاعیات این متهم، قضات وارد شــور شدند و با توجه به مدرک های 
موجود در پرونده و درخواســت اولیای دم حسن را به جرم قتل به قصاص و 

به  خاطر ضرب وجرح به پرداخت دیه محکوم کردند.

چوبه دار در انتظار قاتل مرد میانجی

شرق: ســارقان اینترنتــی که موفق شــده بودند به روش 
اســکیمر بیش از یک میلیارد ریال از شــهروندان سرقت 
کنند، دســتگیر شــدند. با ارجــاع پرونده هــای متعددی 
مبنی بر اینکه از حســاب بانکی شهروندان برداشت های 
غیر مجازی صورت گرفته است، بررسی موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتای استان البرز قرار گرفت.با انجام 
تحقیقات و بررســی های ویژه مشخص شــد شاکیان این 
پرونده برای خرید به یک فلافل فروشی در یکی از مناطق 
مرکزی اســتان تهران مراجعه کرده بودند و سپس مورد 
سرقت قرار گرفتند.با اقدامات فنی و پلیسی صورت گرفته 
مخفیــگاه یکی از متهمــان در ســاختمانی نیمه کاره در 
منطقه نیاوران تهران شناســایی اما او به  محض اطلاع از 
حضور مأموران متواری شــد. متهم پس از گذشــت چند 
ســاعت در حالی که قصد فرار به یکی از شهرســتان های 
غربی کشــور را داشــت، در حوالی میــدان آزادی تهران 
دســتگیر شــد و پس از او اعضای دیگر بانــد که در دکه 
فلافل فروشی مشغول به کار بودند، در یک عملیات پیچیده 
در دام پلیس گرفتار شدند.با انتقال متهمان به پلیس فتا، 
اعضای این باند به کپی از ۲۰ کارت بانکی در پوشش دکه 

فلافل فروشی و ســرقت یک میلیارد ریالی اعتراف کردند و 
به  منظور پیگیری ســیر مراحل قانونی پرونده شان تحویل 
مراجع قضائی شــد. سارقان اســکیمری مدت ها ست که 
به صورت گسترده فعالیت می کنند و به همین دلیل پلیس 
بارها در این باره هشدار داده است. این سارقان با استفاده از 
دستگاه اسکیمر اطلاعات کارت بانکی شهروندان را کپی 
می کنند و سپس با ساخت نمونه مشابه کارت به حساب 
افراد دســتبرد می زنند. یکی از دلایلی که باعث موفقیت 
این سارقان در رسیدن به هدف شان می شود، این است که 
افراد موقع اســتفاده از دستگاه کارتخوان رمز را خودشان 
وارد نمی کنند و آن را به فروشــنده می گویند. در حالی که 
اگر رمز را خود وارد دستگاه پوز کنند، کپی کردن اطلاعات 
کارت دیگر فایده ای برای تبهکاران نخواهد داشت.در یکی 
دیگر از پرونده های مشــابه در ایــن زمینه که چندی قبل 
تشکیل شد، اعضای باند اسکیمری در پوشش میوه فروش 
دوره گرد ۱۰ میلیارد ســرقت کردند.در پی ارجاع پرونده ای 
به پلیس فتای اســتان البرز مبنی بر برداشت غیرمجاز از 
حســاب بانکی یکی از شهروندان، تحقیقات در این رابطه 
آغاز شد. با شروع تحقیقات، شاکی اظهار  کرد در شرایطی 

کــه کارت  بانکی وی در اختیارش اســت و خرید اینترنتی 
هــم انجــام نمی دهد، مبالغــی از حســابش به  صورت 
غیرمجاز ســرقت شده اســت. او گفت: من نمی دانم چه 
افرادی چگونه و با چه روشــی به حســاب من دسترسی 
پیدا کرده اند و ســرقت چگونه انجام شده است.در همین 
راســتا تیمی فنی از کارشناســان پلیس تحقیقات خود را 
پی گرفتند و متوجه شــدند مالباختــه چندی پیش از یک 
میوه فروش دوره گرد که در شهرستان اسلامشهر فعالیت 
داشــت، اقــدام به خرید کرده اســت.در ادامــه مأموران 
با انجام تحقیقات گســترده پلیســی ابتدا هویت یکی از 
متهمان را شناسایی کردند و سپس با زیر نظر قراردادن او 
مشخص شد این فرد به همراه سه نفر از هم دستانش یک 
دســتگاه خودروی وانت بار میوه را در مسیرهای مختلف 
قــرار می دهند و با این روش کارت بانکی شــهروندانی را 
که اقــدام به خرید کرده بودند، با ترفندهای مختلف کپی 
می کنند و از حســاب آنها برداشــت های غیر مجاز انجام 
می دهند.در ادامه با اقدامات فنی و اطلاعاتی انجام شده، 
مخفیگاه هر چهار نفر آنها در یک کارگاه کفاشی در شهر 
اسلامشهر شناسایی شــد و متهمان پس از هماهنگی با 

مقــام قضائی جلب و تجهیزات رایانه ای و مخابراتی آنها 
و همچنین ادوات جرم شــامل یک لپ تاپ و یک دستگاه 
اســکیمر و یک گوشی هوشــمند و صد کارت خام بانکی 
جمع آوری شــد. متهمان در بازجویی ها به جرائمشــان 
اعتراف کردند. یکــی از آنها گفت:  با فــروش میوه ارزان 
افراد را بــه خرید ترغیب می کردیم. ســپس موقعی که 
کارت را می کشــیدند رمزشــان را می پرســیدیم و حفظ 
می کردیم تا با اســتفاده از اسکیمر و کپی کارت ها بتوانیم 
سرقت ها را انجام بدهیم. سرهنگ رسول جلیلیان، رئیس 
پلیس فتای استان البرز در این رابطه به شهروندان توصیه 
کرده خریدهای خــود را از فروشــگاه های معتبر و ثابت 
انجــام دهند و با انگیزه خرید با قیمــت پایین تر و ارزان تر 
از دستفروش های سیار به هیچ وجه خرید نکنند تا در دام 
کلاهبرداران گرفتار نشــوند. همچنین با توجه به افزایش 
سرقت  به  صورت اســکیمینگ، شهروندان انجام عملیات 
بانکــی و واردکردن رمز کارت حســاب بانکی را شــخصا 
انجام دهند؛ چرا که حتی در صورت نصب اســکیمر روی 
دســتگاه کارت خوان، بــدون اطلاع از رمز عبــور، امکان 

برداشت از حساب شهروندان امکان پذیر نخواهد بود.

سرقت هاى اسکیمرى در پوشش دکه فلافل فروشى

شــرق: اعضــای باند ســه نفره ســارقان که بــا ایجاد 
تصادف های ســاختگی از ۲۰ مال باخته زورگیری کرده 
بودند، به دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما ســاعت ۱۰ 
صبح هفدهم تیرماه یکی از شهروندان ضمن تماس با 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ خبر یک فقره زورگیری را در 
بزرگراه شهید چمران مسیر جنوب به شمال اعلام کرد.
مأموران گشت کلانتری ۱۲۵ یوســف آباد با دریافت این 
خبر ســریع در محل حاضر شدند. شاکی اظهار کرد: در 
اتوبان شهید چمران به سمت شمال با خودروی سراتو 
در حــال تردد بــودم که ناگهان یک دســتگاه خودروی 

پراید با سه سرنشــین با خودروی من تصادف ساختگی 
ایجاد کردند. هر ســه نفر سرنشین از خودرو پیاده شدند 
و اقدام به ســرقت اموالم شــامل وجه نقد، موبایل و... 
کردند و پس از ســرقت از محل متواری شــدند. پس از 
تشکیل پرونده و ثبت شــکایت مال باخته، پرونده برای 
رسیدگی تخصصی در اختیار دایره مبارزه با سرقت های 
خاص پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار گرفت و کارآگاهان 
در اولین اقدام با بهره گیری از شــیوه های نوین و علمی 
کشــف جرم دو نفر از ســارقان را به نام های یوســف و 
شهروز دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.پی جویی 

کارآگاهان حاکی از آن بود که این باند سرقت به صورت 
ســریالی و پی درپی مبادرت به اعمال مجرمانه به شیوه 
خشــن کرده اند. به همین دلیل از متهمان دستگیرشــده 
تحقیق شــد اما آنها با اظهاراتی ضد و نقیض سعی در 
کتمان حقیقت و گمراه کردن پلیس داشــتند. متهمان 
در نهایــت پس از مواجهه با شــواهد و مســتندات به 
جرائم شان با همدستی یکی از دوستان شان به نام غفور 
اعتراف کردند. کارآگاهان در ادامه موفق به شناســایی 
مخفیــگاه غفور واقــع در محله فلاح شــدند و پس از 
هماهنگی قضائی او را در یک عملیات ضربتی دستگیر 

و بــه اداره آگاهی منتقل کردند. غفور نیز در بازجویی ها 
به جــرم خود معترف شــد و اظهار کرد با همدســتی 
دیگر اعضای باند بیش از ۲۰ فقره ســرقت به شــیوه و 
شگرد تصادف ســاختگی مرتکب شده است. سرهنگ 
کارآگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با اشــاره به اینکه در بررسی سوابق کیفری 
متهمان مشخص شد هر سه متهم دارای سوابق متعدد 
درخصوص ســرقت به عنف و دزدی راننده از مســافر 
هستند، افزود: تا به حال ۱۰ نفر از مال باختگان شناسایی 

شده اند و کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

زورگیرى هاى سریالى بعد از تصادف ساختگى


